
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

Kontakt oss

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Leilighet i Finestrat - Nybygg
FINESTRAT 460.000€ ID # N5961

106m2 2 2

• Svømmebasseng: Felles • Close To Schools • Pre-installed air conditioning • Gym

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/no/eiendommer-til-salgs/costa-blanca-nord/finestrat/leilighet-i-finestrat-nybygg-n5961-11952.html
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Beskrivelse

NYTT BOLIGKOMPLEKS I FINESTRAT MED HAVSIKT !!!

Boligen har i sentrum en liten dal eller dal, og på hver side av denne dalen er det en blokk.

Husene er orientert mot sjøen og sør, med store terrasser, rom som gir liv.

I boligen kan du velge hus i første etasje med 3 duplex soverom med terrasse i første etasje og en hage i kjelleren (hvor det er en
stor åpen plass som kan aktiveres for ekstra soverom), første etasje med 2 soverom med store terrasser eller planter 3 -roms
penthouse med store private terrasser og solarium. Alle med fantastisk utsikt over havet og Benidorm -silhuetten.

Kompleksets terrasserte struktur får terrassene til å forskyve nedstigningen til dalen med store vegger av syklopisk stein og
klassisk mur. Naturstein. Som for tre tusen år siden.

Og hver plattform bringer sin skjønnhet. Det høyeste med vannet, bassengene, utsiktspunktet og de sosiale møteområdene. Og
blikket på havet, ovenfra, i riktig skala.

De følgende terrassene gir vegetasjon og stier for å gå dem. For meditasjon, for en spasertur og for å snakke med naturen. Å være
og se på.

Benidorm og strendene ligger bare 3 km unna, med alle fritidsalternativene du kan ønske deg.

Luksuriøse overflater, romslige rom og terrasser, romslige fellesarealer og utsikt over havet og Benidorm -silhuetten vil gjøre dette
komplekset til en av referansene i området.

Plassering

Finestrat, Costa Blanca Nord, Alicante
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